1>1'C/c.ltii1VJ de Ót2o Jo.;t dotJ CaMpod

€diodo de Ódo 1>aulo

LIV RO N.!!. FLS.' N.!.

'lJa. IC,A,DQ (A) NO JORNt-...

DECRETO N9 6549/88 BOLE. T IM DO fv'•UNIUHO
... ".· ~)E d •J <!:; I J j / .:::>-:) novembro de 1988 ~ __ J ·~~oo de 25 de

Dispõe sobre a bertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ••.•.•.•

13.000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39 , inciso V, do Decreto- Lei Compleme~

tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 13.000.000,00 {treze milhÕes

de cruzados), desti nado a suplementar a seguinte dotação do orçamento

vigente:

8.20

8.20 - 03070212 . 230

8 . 20 - 3120

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAI S

Depart.arrento de Produção , Administração e Manutenção

Combustíveis e Lubrificantes

Material de Consumo 13.000 .000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do o rç amento vigente :

8.20

8 . 20 - 03070211. 260

8.20 - 31 20

8.20 - 4120

8.20 - 03070212.040

8.20 - 3120

8.20 - 03070212.210

8.20 - 3120

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Produção , Administração e ~utenção

Ferramentas Diversas

Material de Consumo

Equipamentos e Material Permanente

!1anutenção dos Serviços

Material de Consumo

Conservação da Frota

Material de Consumo

3.000.000 , 00

400.000,00

500.000,00

9.100.000,00

Artigo 39 - Este d ecreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

25 de novembro de 1988.

Prefeito Municipal

Carlos

Consultor Legislativo

~I

f

1>t4eHUNJ de Sao ]od( doJ Ca, pod
~ado de t5do 1>au~

LIVRO N~ FLS.' N.!.

cont. Decreto n9 6549/88 - fls . 02

Prefeitura

25 de novembro de 1988.

Se c

T

Registrado -zaçao de Atos , Consultoria Legislativa,

~
Jair Fer~ ira Santos

secretáf o da Fazenda

e publiC~do na Divisão

aos vinte e dias

novembro do ano de mil novecentos e oitenta

de Formali

do mês de

de Atos

DFO/nbp/. -